

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a oprava AB na Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Objekt: 01 - Administratívna budova - vonkajšie plochy PARKOVISKO

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 22.05.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 000,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	59 000,00
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	59 000,00	11 800,00

Cena s DPH	v EUR	70 800,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a oprava AB na Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Objekt: 01 - Administratívna budova - vonkajšie plochy PARKOVISKO

Miesto: Dátum: 22.05.2015

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	59 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 274,86
1 - Zemné práce	908,86
2 - Zakladanie	3 802,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 061,18
99 - Presun hmôt HSV	501,84
M - Práce a dodávky M	43 037,40
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	43 037,40
N00 - Automatická závera	6 687,74
N01 - Dodávka a montáž automatickej závery WIL 6m	6 687,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a oprava AB na Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Objekt: 01 - Administratívna budova - vonkajšie plochy PARKOVISKO

Miesto: Dátum: 22.05.2015

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							59 000,000
HSV - Práce a dodávky HSV							9 274,863
1 - Zemné práce							908,860
1	K	133311101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	8,400	71,144	597,610
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 10000 m	m ³	8,400	7,220	60,648
2	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	8,400	6,024	50,602
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,000	20,000	200,000

2 - Zakladanie

3 802,985

5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	8,400	120,000	1 008,000
6	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	53,000	17,500	927,500
7	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	53,000	5,700	302,100
8	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1,185	1 321,000	1 565,385

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 061,178

9	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	56,000	38,500	2 156,000
10	K	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,050	95,000	194,750
11	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	18,500	62,515	1 156,528
12	K	979087113	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny	t	38,200	14,500	553,900

99 - Presun hmôt HSV

501,840

13	K	998022021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr. monolitická výšky do 20 m	t	32,800	15,300	501,840
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

M - Práce a dodávky M

43 037,400

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

43 037,400

14	M	553000551	Dodávka oceľovej konštrukcie	kg	5 540,000	3,770	20 885,800
15	K	430000007	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	5 540,000	1,800	9 972,000
16	M	553000555	Dodávka a montáž kotvenia	ks	16,000	56,000	896,000
17	M	553000557	Dodávka polykarbonátových dutinkových platní hr. 15 mm (Lexan Thermoslear SC+IR	m2	280,000	35,400	9 912,000
18	K	430000008	Montáž polykarbonátových dutinkových platní hr. 15mm (Lexan Thermoclear SC+IR	m2	254,000	5,400	1 371,600

N00 - Automatická závera

6 687,737

N01 - Dodávka a montáž automatickej závery WIL 6m

6 687,737

19	K	01	WIL 6 automatická závera do 8m	ks	1,000	4 829,760	4 829,760
20	K	02	Rameno WA7 0,25m	ks	1,000	155,000	155,000
21	K	03	Pevná podpera ramena WA11	ks	1,000	162,000	162,000
22	K	04	GSM modul pre 250 telefónnych čísel a 2000 udalostí	ks	1,000	80,000	80,000
23	K	05	Osvetlenie ramena WA9 (6 blikajúcich svetiel pre osvetlenie ramena)	ks	1,000	35,000	35,000
24	K	06	Sekanie, rezanie betónových plôch a výkopové práce pre osadenie el. kábla	m	38,000	5,800	220,400
25	K	07	Dodávka a montáž elektroinštalácie kábla 50m a istič 16A	ks	1,000	5,577	5,577
26	K	08	Stavebné práce - osadenie pevnej podpory a závery	ks	1,000	280,000	280,000
27	K	09	Spustenie do prevádzky, nastavenie a zaškolenie obsluhy	h	8,000	115,000	920,000